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	İÇ TAŞIMA MALİYET TABLOSU
	KIRKA
	EMET
	BANDIRMA
	BİGADİÇ

	
	(USD/TEU)
	(EURO/TEU)
	(USD/TEU)
	(EURO/TEU)
	(USD/TEU)
	(EURO/TEU)
	(USD/TEU)
	(EURO/TEU)

	
	Karayolu
	DDY
	Karayolu
	DDY
	Karayolu
	Karayolu
	Karayolu
	DDY
	Karayolu
	DDY
	Karayolu
	DDY
	Karayolu
	DDY

	AMBARLI
	507
	-
	413
	-
	652
	531
	419
	-
	341
	-
	533
	-
	434
	-

	BANDIRMA
	319
	-
	259
	-
	602
	490
	41
	-
	33
	-
	228
	-
	186
	-

	EVYAP
	318
	224
	259
	182
	516
	420
	386
	-
	314
	-
	448
	-
	365
	-

	ALSANCAK
	414
	281
	337
	229
	516
	420
	387
	-
	315
	-
	353
	-
	288
	-

	ALİAĞA
	430
	360
	350
	293
	516
	420
	400
	-
	326
	-
	362
	-
	294
	-

	HAYDARPAŞA
	510
	-
	415
	-
	570
	464
	448
	-
	365
	-
	699
	-
	570
	-

	GEMLİK
	318
	-
	259
	-
	475
	387
	231
	-
	188
	-
	371
	-
	302
	-

	YILPORT
	319
	288
	259
	235
	516
	420
	387
	-
	315
	-
	467
	-
	380
	-

	DP WORLD
	318
	274
	259
	223
	516
	420
	386
	-
	314
	-
	466
	-
	380
	-

	DDY Taşımaları Haftalık Kırka'dan 2 sefer (30-28-26-24 TEU'luk partilerde) maksimum 60 TEU olarak gerçekleştirilebilir.
	

	DDY Taşımaları Haftalık Emet'den 2 sefer (24-22-20 TEU'luk partilerde) maksimum 48 TEU olarak gerçekleştirilebilir.
	

	DDY Taşımaları Haftalık Bandırma'dan 3 sefer (20-22-24-26-28-30 TEU'luk partilerde) maksimum 90 TEU olarak gerçekleştirilebilir.

	DDY Taşımaları Haftalık Bigadiç'den 3 sefer (30-28-26-24 TEU'luk partilerde) maksimum 90 TEU olarak gerçekleştirilebilir.
	

	Hesaplamarda 1$ =
	3,8038 TL
	,
	1€  =    
	4,6705 TL
	olarak alınmıştır.                  (
	05.03.2018
	)
	


